
Aanwijzingsbesluit briefadresgever gemeente Schouwen-Duiveland 

Het college van burgemeester en wethouders van Schouwen-Duiveland; 

  

gezien het voorstel van de afdeling Werken, Wonen en Leven van 15 februari 2022; 

  

gelet op artikel 2.42 onder b van de Wet basisregistratie personen (Wet BRP); 

  

besluit: 

  

vast te stellen het Aanwijzingsbesluit briefadresgever gemeente Schouwen-Duiveland. 

  

Artikel 1 Aanwijzing 
  

Aan te wijzen de volgende rechtspersoon om als briefadresgever op te treden in de gemeente Schouwen- 

Duiveland: 

  

Gemeente Schouwen-Duiveland 

Laan van Sint Hilaire 2 

4301 SH Zierikzee 

  

Artikel 2 Inwerkingtreding 
  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking en werkt terug 

tot en met 1 januari 2022. 

  

Artikel 3 Citeertitel 
  

Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit briefadresgever gemeente Schouwen-Duiveland. 

  

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 15 februari 

2022. 

M.K. van den Heuvel J. Chr. van der Hoek MBA 

Secretaris Burgemeester 

Nr. 75361 

GEMEENTEBLAD 21 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Schouwen-Duiveland 

Gemeenteblad 2022 nr. 75361 21 februari 2022 1 


